

# MANİSA SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULUMUZ 2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI YURT İÇİ VE YURT DIŞI YATAY GEÇİŞ SONUÇLARI

## TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ PROGRAMI

### **Karar 1**

İstanbul Esenyurt Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı I. Sınıf öğrencisi Samet SIRMA 'nın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. Sınıf I. Yarıyıl İş Sağlığı ve Güvenliği, Kimya, Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I ve I. Sınıf II. Yarıyıl Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi II derslerini ,alttan almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:3,78**

### **Karar 2**

Ufuk Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı I. Sınıf öğrencisi Serel IŞIK 'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. Sınıf I. Yarıyıl İş Sağlığı ve Güvenliği dersini alttan almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:3,21**

### **Karar 3**

İstanbul Esenyurt Üniversitesi Sağlık Bilimleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı I. Sınıf öğrencisi Fatıma ÇOLAKKADI 'nın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. Sınıf I. Yarıyıl İş Sağlığı ve Güvenliği, Kimya, Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I ve I. Sınıf II. Yarıyıl Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi II derslerini alttan almak koşuluyla asil seçilen Samet SIRMA veya Serel IŞIK kayıt yaptırmadığı takdirde 1. yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:2,70**

### **Karar 4**

Işık Üniversitesi Sağlık Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı I. Sınıf öğrencisi Ayşe SULA 'nın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. Sınıf I. Yarıyıl İş Sağlığı ve Güvenliği, Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I, Kimya, Fizyoloji, Anatomi, Röntgen Fiziği, ve I. Sınıf II. yarıyıl Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi II, Kimya derslerini alttan almak koşuluyla asil seçilen Samet SIRMA veya Serel IŞIK' ın kayıt yaptırmadığı takdirde 2. yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:2,60**

### **Karar 5**

Avrupa Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri II. Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Halil ÖZCAN'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, Meslek Yüksekokulumuzda Tıbbi Görüntüleme Teknikleri II.Öğretim Programı bulunmadığından Yurt İçi Yatay Geçiş şartlarını taşımadığından yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:2,76**

### **Karar 6**

İzmir Ekonomi Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı I. Sınıf öğrencisi Hatice Merve ÖZALP 'in yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek başarısız dersi olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:2,27**

### **Karar 7**

Adnan Menderes Üniversitesi Söke Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı I. Sınıf öğrencisi Gizem ACILAR 'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek başarısız dersi olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:2,55**

## **İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI**

### **Karar 8**

Ağrı İbrahim ÇEÇEN Üniversitesi Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü Engelli bakımı ve Rehabilitasyon Programı I. Sınıf öğrencisi Mehmet Ali ATAÇ' ın Meslek Yüksekokulumuz İlk ve Acil Yardım Programına Yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek İlk ve Acil Yardım Programına geçiş için okuduğu Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü Engelli bakımı ve Rehabilitasyon Programı Yurt içi Yatay geçiş şartlarına Uygun Olmayıp, yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:3,75**

### **Karar 9**

Karabük Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı I. Sınıf öğrencisi Nevin Merve ŞİRİN 'in yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. Sınıf II. Yarıyıl Acil Hasta Bakımı II, İleri Yaşam Desteği Uygulamaları II, Travma, Farmakoloji derslerini alttan almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:3,61**

### **Karar 10**

İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı I. Sınıf öğrencisi Taha Cihan ÖZAY 'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I.Sınıf I. Yarıyıl Acil Sağlık Hizmetleri I, Resüsitasyon, I.Sınıf II.Yarıyıl Acil Sağlık Hizmetleri II, Acil Hasta Bakımı II, Farmakoloji, İleri Yaşam Desteği Uygulamaları I derslerini alttan almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:3,40**

### **Karar 11**

Gümüşhane Üniversitesi Kelkit Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı I. Sınıf öğrencisi İlknur DAĞDELEN 'in yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. Sınıf II. Yarıyıl İleri Yaşam Desteği Uygulamaları I, Travma derslerini alttan almak koşuluyla asil seçilen Merve ŞİRİN veya Taha Cihan ÖZAY'ın kayıt

yaptırmadığı takdirde 1. yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:3,38**

**YGS-2:283.66629**

### **Karar 12**

Biruni Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı I. Sınıf öğrencisi Fatih KILLI 'nın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. Sınıf II. Yarıyıl İleri Yaşam Desteği Uygulamaları I, Travma, Acil Hasta Bakımı II derslerini alttan almak koşuluyla asil seçilen Merve ŞİRİN veya Taha Cihan ÖZAY'ın kayıt yaptırmadığı takdirde 2. yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO: 3,38**

**YGS-2: 217.8133**

### **Karar 13**

Balıkesir Üniversitesi İvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı I. Sınıf öğrencisi Elveda Nur UYMAZ 'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek not ortalaması diğer başvurulardan düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir

**GANO: 3,36**

### **Karar 14**

İstanbul Arel Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı I. Sınıf öğrencisi Şükran ORUÇ 'un yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek not ortalaması diğer başvurulardan düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir

**GANO: 3,28**

### **Karar 15**

Kastamonu Üniversitesi Taşköprü Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı I. Sınıf öğrencisi Abdilkadir KAYA 'nın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek not ortalaması diğer başvurulardan düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir

**GANO: 3,27**

### **Karar 16**

KTO Karatay Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı I. Sınıf öğrencisi Selin DOĞAN'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek not ortalaması diğer başvurulardan düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir

**GANO: 3,24**

### **Karar 17**

Trakya Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı I. Sınıf öğrencisi Şevval SEZEN 'in yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek not ortalaması diğer başvurulardan düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir

**GANO: 3,23**

### **Karar 18**

İstanbul Bilim Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı I. Sınıf öğrencisi Neşe GÖKKAYA 'nın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek not ortalaması diğer başvurulardan düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir  
**GANO: 3,22**

### **Karar 19**

İzmir Ekonomi Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı I. Sınıf öğrencisi Ali AKINCI 'nın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek not ortalaması diğer başvurulardan düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir  
**GANO: 3,18**

### **Karar 20**

Üsküdar Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı I. Sınıf öğrencisi Nezir TÜZÜN 'ün' yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek not ortalaması diğer başvurulardan düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir  
**GANO: 3,10**

### **Karar 21**

Adnan Menderes Üniversitesi Söke Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk Acil Yardım Programı I. Sınıf öğrencisi Enes ARPACIK 'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek not ortalaması diğer başvurulardan düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir  
**GANO: 3,10**

### **Karar 22**

Erzincan Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı I. Sınıf öğrencisi Zehra Nur ÖZEV 'in yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek not ortalaması diğer başvurulardan düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir  
**GANO: 3,09**

### **Karar 23**

İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı I. Sınıf öğrencisi Cansu AYSAN 'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek not ortalaması diğer başvurulardan düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir  
**GANO: 2,97**

### **Karar 24**

İstanbul Kent Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı I. Sınıf öğrencisi Gül GÜNDÜZ 'ün yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek not ortalaması diğer başvurulardan düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir  
**GANO: 2,92**

### **Karar 25**

İstanbul Kent Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı I. Sınıf öğrencisi Gül GÜNDÜZ 'ün yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek not ortalaması diğer başvurulardan düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir  
**GANO: 2,89**

### **Karar 26**

Başkent Üniversitesi Konya Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı I. Sınıf öğrencisi Nihal KÖRÜK'ün yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek not ortalaması diğer başvurulardan düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir  
**GANO: 2,88**

### **Karar 27**

Trakya Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı I. Sınıf öğrencisi Enes KOÇ'un yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek not ortalaması diğer başvurulardan düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir  
**GANO: 2,68**

### **Karar 28**

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Sağlık Bilimleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı I. Sınıf öğrencisi Ethem Berk ARMAĞAN 'ın yurt dışı yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I.Sınıf II. Yarıyıl Acil Sağlık Hizmetleri II, Farmakoloji, İleri Yaşam Desteği Uygulamaları I derslerini alttan almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.  
**GANO:3,45**

### **Karar 29**

Kıbrıs İlim Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı I. Sınıf öğrencisi Mehmet Haydar POLAT 'ın yurt dışı yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek I. Sınıf II. Yarıyıl Travma, Farmakoloji, Resüsitasyon derslerini alttan almak koşuluyla asil seçilen Ethem Berk ARMAĞAN kayıt yaptırmadığı takdirde 1. yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.  
**GANO: 3,28**

## **TIBBİ LABOARAUVAR TEKNİKLERİ PROGRAMI**

### **Karar 30**

Nişantaşı Üniversitesi Nişantaşı Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri II.öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Bilge TUNÇ'un yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I.Sınıf I.Yarıyıl Genel Biyoloji, Genel Biyokimya, Laboratuvar Kimyası, Laboratuvar Aletleri, Laboratuvar Güvenliği, İş Sağlığı ve Güvenliği derslerini alttan almak koşulu ile yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.  
**GANO:2,74**

### **Karar 31**

Mersin Toros Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri örgün öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Yağmur AK'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I.Sınıf I.Yarıyıl Laboratuvar Kimyası, Tıbbi

Terminoloji, İş Sağlığı ve Güvenliği, ve I.sınıf II. Yarıyıl Parazitoloji, Klinik Biyokimya, Mikrobiyoloji I, Hormon Biyokimyası, İmmünolojik Yöntemler, Tıbbi Laboratuvar ve Organizasyon derslerini alttan almak koşulu ile yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:2,67**

### **Karar 32**

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri II.Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Havva GÜNEŞ'in yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek başarısız dersi olduğu ve not ortalaması 2,50' nin altında olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:1,68**

## **TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PROGRAMI**

### **Karar 33**

İstanbul Medipol Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik II.Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Alper TEPE'nin yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I.Sınıf I.Yarıyıl Anatomi, Fizyoloji, Sağlık İstatistiği I, ve I.Sınıf II.Yarıyıl Sağlık İstatistiği II, Büro Yönetimi, Halk Sağlığı, Sağlık Kurumları Mevzuatı, Tıbbi Sekreterlik derslerini alttan almak koşulu ile yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:3,07**

## **YAŞLI BAKIMI PROGRAMI**

### **Karar 34**

Kastamonu Üniversitesi Çatalzeytin Meslek Yüksekokulu Yaşlı Bakımı Programı I. Sınıf öğrencisi Fulya TETİK'in yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I.Sınıf I.Yarıyıl Farmakoloji, Tıbbi Terminoloji, İş Sağlığı ve Güvenliği,ve I.Sınıf II.Yarıyıl Yaşlıda Beslenme derslerini alttan almak koşulu ile yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:3,21**